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Päätösehdotus ympäristöjohtaja Tanja Ahonen 
 

 Ympäristö- ja rakennuslautakunta päättää Juankosken eläinlääkärivastaanoton 
vuokrasopimuksen irtisanomisesta ja klinikan lakkauttamisesta 31.12.2024. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Selostus Juankosken eläinlääkärivastaanoton olemassaolosta on käyty keskustelua 

Juankosken kuntaliitoksen yhteydessä. Silloin on päätetty säilyttää klinikka 
toistaiseksi, kunnes Kaavin klinikan toiminta on saatu nostettua riittävälle 
tasolle. Juankosken klinikan lakkauttaminen on noussut jälleen ajankohtaiseksi 
Kuopion kaupungin talouden tasapainottamisohjelman myötä. Ohjelmalla 
haetaan 35 miljoonan euron rakenteellisia kustannussäästöjä.  

  
 Eläinlääkintähuollossa kustannuksia aiheutuu mm. eläinlääkärien 

palvelupisteverkostosta. Tavoitteena on keskittää eläinlääkäripraktiikka jatkossa 
isompiin, useamman eläinlääkärin vastaanottopisteisiin, jotka voivat olla auki 
joka päivä ja joissa on mahdollista parantaa varustelua.  Klinikoille joudutaan 
poikkeuksetta myös asentamaan hälytysjärjestelmät, koska klinikoilla 
säilytetään usein myös lääkkeitä ja niihin on kohdistunut ilkivaltaa.   

  
 Juankosken kuntaliitossopimuksen yhteydessä eläinlääkäripalvelujen 

järjestämisvastuu siirtyi Kuopion kaupungille ja Kuopio vastaa oman alueensa 
palvelupisteiden kustannuksista. Eläinlääkäripalvelut tuotantoeläimille kaikkina 
vuorokaudenaikoina Kuopio hankkii Siilinjärven kunnalta ja pieneläinten 
päivystyspalvelut virka-ajan ulkopuolella Kuopion ja Siilinjärven yhteistoiminta-
alueen kunnille hankitaan Savon Murresta.   

  
 Kuntaliitosta koskevissa sopimuksissa todetaan, että eläinlääkintähuollon 

palveluverkkoa tarkastellaan tarpeen vaatiessa. Juankoskella on eläinlääkärin 
vastaanottotilat, joissa eläinlääkäri on paikalla tarvittaessa ajanvarauksen 
perusteella kerran viikossa. Toimipiste on siis varsin vähäisellä käytöllä. 
Juankoskelta on matkaa 15 kilometriä Kaavin eläinlääkärivastaanotolle, joka on 
avoinna joka päivä klo 8-16. Kaavin klinikka on myös paremmin 
varusteltu. Nilsiän klinikalle on matkaa 24 km. Virka-ajan ulkopuolella 
tarjottaviin eläinlääkäripäivystyksiin Juankosken klinikan lakkauttamisella ei ole 
vaikutusta, vaan ne säilyvät ennallaan.   

  
 Juankosken klinikan vuokrasopimuksen irtisanomisaika on 6kk. Klinikan 

lakkauttamisella saadaan säästöä 15 000 €/vuosi.  Klinikan lakkauttamisesta on 
keskusteltu eläinlääkärien kanssa, eikä eläinlääkäreillä ole siitä huomauttamista. 
Alueen kunnaneläinlääkärit käyttävät Kaavin klinikkaa pääasiallisena 
tukikohtana. Klinikan lakkauttamisesti on kuultu Juankosken pitäjäraatia. 
Vastauksessaan pitäjäraati on vastustanut klinikan lakkauttamista. Perusteluina 



on, että Kaavin palvelut eivät ole kävelyetäisyydellä Juankoskelta. Kuopion 
kaupungilla ei ole mahdollisuutta tarjota pieneläinten eläinlääkäripalvelua 
kävelyetäisyydellä. Juankosken klinikan lakkauttaminen vuoden 2025 alusta 
tehdään osana Kuopion talouden tasapainottamista. 
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